
Čj.: KRPA-287660-14/ČJ-2016-0000VZ-H
Výtisk č:2 3
Počet listu:5
Přílohy: 3 3

SMLOUVA O DÍLO
„Dodávka, montáž a zprovoznění atypických kuchyní s vestavěnými spotřebiči do objektu

KŘP hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, Praha 1

I. Smluvní strany
uzavírají ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zák.89/2012 Sb.

v platném znění
1.

Dodavatel: Yorkplace administration s.r.o.
Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8
Zapsaný: Městský soud v Praze,oddíl C,vložka 214987
Zastoupený: Milanem Martinkovičem-osobou oprávněnou jednat za dodavatele
iČ: 02051028
DIČ: CZ0205 1028
Bankovní spojení: 2 100525903/2010 ‚ Fio bank a.s.
Tel./Fax. 777 066 272, 777 066 271
ID datové schránky: f2uz4ff
Oprávněn jednat ve
věcech technických: Milan Martinkovič

(dále jen prodávající)

a
2.

Objednatel: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Sídlo: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 21
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství police hl. m. Prahy

pro ekonomiku
p1k. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Ceská republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

Bankovní spojení: CNB směr č. 0710
Číslo účtu: 3509881
tel: ±420 974 823 250-3
fax: ±420 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz

(dále jen kupující)
za takto dohodnutých podmínek:



Č.j.: KRPA-287660-14/ČJ-2016-0000VZ-H
Výtisk č:2 3
Počet listu:5
Přílohy: 3/3

U z a v Í r a j í,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j. KRPA-287660-10 ČJ-2016-0000VZ-H ze dne 22.09.2016 ve
Věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~ 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb. zákona o
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu
s ustanovením Občanského zákoníku, zák. Č. 89/20 12 Sb., (dále jen „občanský zákoník“)

„.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je zhotovení díla — „Dodávka, montáž a zprovoznění atypických kuchyní
s vestavěnými spotřebiči do objektu KRP hl. m. Prahy, Bartolomějská 7, Praha 1, včetně
likvidace a uložení případně vybouraného stavebního materiálu, odpadu z prořezu materiálu a
obalu na skládku.

2. Skladba atypických kuchyní s vestavěnými spotřebiči je neměmiá, přičemž prostorové a výškové
uspořádání je jednoznačně vymezeno přílohou č. 1. s označením „Atyp. Kuchyňská linka NRE“
a přílohou č.2.s označením „Atyp. Kuchyňská linka ORU“. Spotřebiče a doplňky jsou
specifikovány v příloze č.3. Cj: KRPA-287660- 1 4/ČJ-20 1 6-0000VZ-H

3. Kompletní dodávkou díla se rozumí pro účely této smlouvy dodávka a montáž všech věcí, prací
nebo služeb nutných pro řádné a úplné provedení smluveného předmětu díla v rozsahu dle bodu
11.1. této smlouvy, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí umožňující objednateli řádné
užívání díla v souladu s touto smlouvou a předání všech dokladu potřebných k užívání(návody
k obsluze spotřebičů, návody s pokyny na čistění povrchu).

4. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím, že
zaručují úplnost všech prací, dodávek a ostatních plnění zhotovitele a zaručují úplnost a
kompletnost všech požadavku objednatele specifikovaných rozsahem použitých položek.

5. Kvalitativní podmínky jSou (mimo dále uvedené v těchto podmínkách) vymezeny právními
předpisy a státními normami související s předmětem plnění. Kvalitativní podmínky musí být
dodržovány a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít pro stanovenou dobu
předepsané vlastnosti. Při realizaci díla mohou být použity pouze takové materiály, zařízení a
popř. technologie, jejíž použití je v CR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku
a použité technologii.
Nedodržení těchto podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem k odstoupení od
smlouvy o dílo(dálejen „SoD“) ze strany objednatele (zadavatele) bez nároku na náhradu škody,
která tím zhotoviteli vznikla.

6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo
provedeny změny proti zadání veřejné zakázky, jak je specifikována touto smlouvou.
Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál,

2



Č.j.: KRPA-287660-14 ČJ-2016-0000VZ-H
Výtisk č:2/3
Počet listů:5
Přílohy: 3/3

o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel
učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla ajeho rozsahem. Jsou
mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené realizací díla a disponuje
takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla
nezbytné.

8. Předmět smlouvy dále zahrnuje zejména vybudování zařízení staveniště v potřebném
rozsahu, řízení montážních prací a přepravu věcí a materiálů, vedení stavebního a
montážního deníku, provádění pruběžných zkoušek, zabezpečení požadovaných znaku
jakosti, získání a předání příslušných protokolů, certifikátů, atestů, záručních listů,
potvrzení, schválení a odzkoušení, které jsou potřebné k užívání díla a dále poskytnutí záruk
za celé dílo a odstraňování vad v záruční době. Záruční doba díla minimálně 24 měsícu,
nestanoví-li výrobce el. spotřebiču jinak.

9. Pokud se objednatel rozhodne vyjmout z plnění zhotovitele část díla (materiály, věci,
výrobky, práce nebo služby), je oprávněn tak učinit bez udání důvodů, ale v dostatečném
předstihu před plánovanou realizací prací, jichž se vyjmutí z plnění týká. Cena díla bude
snížena o zhotovitelem nerealizovaná plnění.

10. Součástí dodávky je pruběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace odpadu.
Dodávka bude provedena v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní
třídě doloženy prohlášení o shodě a předání vyplněných záručních listu.

„.
Termín a místo plnění

Termín zahájení plnění: dnem podpisu dle bodu IX. 5 této Smlouvy o dílo
Termín ukončení plnění: do 1 měsíce od bodu IX. 5 této Smlouvy o dílo
Místo plnění: Bartolomějská 3 06/7, Praha 1. Kontaktní osoba pro Věci technické:

p. Jaroslav Hájek tel. 974 823 434.
Iv.

Kupní cena

Nabídková cena celkem je stanovena za celý předmět plnění. Cena za předmět plnění je smluvní,
nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Cena: 215 508,00 Kč vč. 21% DPH
Cena celkem s DPH slovy: „dvěstěpatnácttisícpětsetosm korunčeských



Či.: KRPA-287660-14/ČJ-2016-0000VZ-H
Výtisk č:2 3
Počet listu:5
Přílohy: 3/3

V.
Obchodní a platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Úhrada zboží se uskuteční na základě vystavené faktury za objednané a dodané zboží.
3. Doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu kupujícímu.
4. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ~ 26 a násl. zákona

Č. 235/2004 Sb. a ~ 435 Občanského zákoníku.
5. Na fakturách — daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a ihuta splatnosti.
6. V případě, že faktury — daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn

zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhuta splatnosti doplněné faktury běží znovu
ode dne jejího doručení kupujícímu.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
8. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor správy majetku,

P.O. BOX 122, 110 01 Praha 1

VI.
Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti až do
doby zaplacení dlužné Částky.

2. Nesplní-li dodavatel svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech
uvedených v této smlouvě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny předmětu za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Dodavatel odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude
v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.

2. Záruční doba na dodané zboží je minimálně 24 měsíců, nestanoví-li výrobce jinak.



Č.J.: KRPA-287660-14/ČJ-2016-0000VZ-H
Výtisk č:2 3
Počet listu:5
Přílohy: 3/3

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení
této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje,jestliže dodavatel
nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl objednatelem
na neplnění této smlouvy písemně upozorněn. Neodevzdal dílo řádně a včas.

Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků,
podepsaných zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva o dílo se pořizuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu. Dva výtisky
smlouvy obdrží objednatel a jeden výtisk smlouvy obdrží dodavatel.

3. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu s ~ 6 odst. 1 zákona č. 340 2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel bere
na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

Příloha č. 1: technický výkres-atyp kuchyňská linka MŘE
Příloha Č. 2: technický výkres-atyp kuchyňská linka ORU
Příloha č.3. Technická specifikace-vybavenost



O

Příloha Č. l-atyp kuchyňská linka KŘE

~/~&~

8



Příloha Č. 2-atyp kuchyňská linka ORU
„a

Isor~r
v~ý

Ú ____

. 600 600 600

d)gesto~

O

600 600 I 800 I 800 I

0I

L~9

O

009 009



KRAJSKÉ ŘEDľrELSTVĺ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

příloha smlouvy o dílo č.3. k č.j. KRPA-287660-i4IČJ-2016-0000VZ-H
Pomáhat a chránit

Technická specifikace a vybavenost

Kuchyňka v 1.NP
Vestavná trouba MORA VT 527 GX
Vestavná varná deska MORA VDS 640 FF1
Vestavná myčka MORA IM 640
Vestavný odsavač par MORA OT 632 MX
Vestavná mikrovlnná trouba MORA VMT 311X
Lednice Bosch KGE 36DL 40
Záfrezné LED osvětlení Po celé délce horních skříněk, dotykový
vypínač
potrubí digestoře
dřez Franke ETN 614
baterie Franke FG 1839
výsuvný sorter 1 velká nádoba (do skříňky 600mm pod dřez)
požadované materiály:
korpusy — Bílé W98OSM, ABS 1mm
dvířka - alabastr U104 PG/ST2, ABS 2mm
PD — jádrový javor H056 tl.38mm
Zástěna HPL - jádrový javor H056 tI.9,2mm
Sokl — Alu broušený systémový

Kuchyňka v 2.NP

Vestavná varná deska MORA VDS 640 FF1
Vestavná myčka MORA IM 640
Vestavný odsavač par MORA OT 632 MX
Vestavná mikrovlnná trouba MORA VMT 31 1X
Lednice Bosch KGE 36DL 40
Záfrezné LED osvětlení po celé délce horních skříněk, dotykový
vypínač
potrubí digestoře
dřez Franke ETN 614

baterie Franke FG 1839
výsuvný sorter I velká nádoba (do skříňky 600mm pod dřez)
požadované materiály:
korpusy — Bílé W980SM, ABS 1 mm
dvířka — 7176BS I F509, ABS 2mm
PD — 651 5SQ tl.28mm
Zástěna HPL — F509 tl.9,2mm
Sokl — Alu broušený systémový

Veškeré použité kovánĺ s doživotní zárukou, Panty s tlumením
zn. Blum, Výsuvy s tlumením a s dojezdem zn. Blum


